
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/160/2025 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Iwonicz-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 27 stycznia 

2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Iwonicz-Zdrój, zmienionego Uchwałą 

Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Iwonicz-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

-  w § 13 ust. 12 otrzymuje brzmienie:  

„12. Komisje działają w następujący sposób: 

1) na posiedzeniach zwoływanych przez przewodniczącego lub zastępcę w terminach wynikających 

z planu pracy oraz w miarę potrzeb, z posiedzenia komisji sporządza się protokół odzwierciedlający 

przebieg postępowania, 

2) do występowania w imieniu komisji przed Radą upoważniony jest przewodniczący komisji i jego 

zastępca, 

3) komisja rozstrzyga sprawy w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy składu komisji, 

4) w przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego komisji.”, 

-  w załączniku nr 6 dodaje się pkt 11 o treści: 

„11. Centrum Sportu i Turystyki w Iwoniczu-Zdroju.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej  w Iwoniczu-Zdroju 

 

Józef Sowiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3845


		2025-10-14T12:07:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




